
PRESSEMEDDELELSE 31-03-2011: 

Nye muligheder for borgere i Vejle med fysiske handicap 

Hastig vækst i bandagistvirksomheden Ortos A/S fører til åbning af ny filial i Vejle - den 
sjette i landet på kun tre år 

 

Er man fysisk handicappet og bosiddende på Vejle-kanten, er der fra og med tirsdag den 5. april 
kort vej til individuelt tilpassede hjælpemidler. Bandagistvirksomheden Ortos A/S, som på blot tre 
år er vokset til en af de toneangivende bandagistvirksomheder i landet med hele seks afdelinger, 
åbner nu dørene i nye lokaler hos Center for Kommunikation og Hjælpemidler i Vejle.  
 
- Vi er med åbningen i Vejle et skridt nærmere vores mål, nemlig at sikre at alle med fysiske 
handicap har let adgang til såvel vejledning som de bedst egnede hjælpemidler indenfor proteser, 
bandager, korsetter og indlæg, siger Anette Holm, adm. direktør i Ortos A/S.  
 
Allerede nu betjener bandagistvirksomheden mange Vejle-borgere via afdelingen i Kolding.  
 
- For fremtiden bliver det muligt for vejlenserne at møde os tæt på deres bopæl - og måske blot 
kigge ind for et godt råd eller vejledning, siger autoriseret bandagist Toke Krogh Quisth, der håber, 
at såvel borgere som samarbejdspartnere vil gæste den officielle åbningsreception på tirsdag.  
 
Vinder af Vejle-udbud 
 
At det over en treårig periode, som ellers har stået i finanskrisens tegn, er lykkedes Ortos A/S at 
vækste, tilskriver direktøren en medarbejderstab, der med høj faglighed har formået at finde og 
designe de rigtige løsninger.  
 
- Vores job er at sikre de absolut bedste udfoldelsesmuligheder for mennesker med handicap. Det 
kræver indlevelse, stor erfaring og løbende dygtiggørelse af vores medarbejdere, og vi er gennem 
de seneste 3 år blevet kendt og anerkendt for at levere dette, siger Anette Holm.   
 
Baggrunden for den nye filial er, at Ortos A/S i januar vandt en del af Vejle Kommunes udbud for 
”Personlige/kropsbårne hjælpemidler”. En aftale, der indebærer, at Ortos A/S etablerer afdeling i 
Vejle. 
 
Der holdes åbningsreception den 5. april i de nye lokaler på Vestre Engvej 56 
7100 Vejle fra kl. 14.00 – 16.00.  
 
Fakta 
Adressen på den nye Ortos afdeling er:  
ORTOS A/S 
v. Center for Kommunikation og Hjælpemidler 
Vestre Engvej 56 



7100 Vejle 
 
Ortos Vejle holder åbent tirsdag og torsdag efter aftale.   
 
Om Ortos A/S 
 
Etableret i 2007, har i dag 40 ansatte og 6 afdelinger i Danmark placeret i Odense (hovedsæde), 
Brøndby, Århus, Kolding, Esbjerg og Vejle.  
 
Kunderne omfatter privatpersoner, speciallæger/hospitaler og kommuner.  
 
 
Yderligere oplysninger: 
 
Adm. direktør Anette Holm 51 20 78 75, mail: aho@ortos.dk 
 
Aut. bandagist Toke Krogh Quisth 2055 5620, mail: toke@ortos.dk 
 

 

 


